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Aarschot, 17/3/2013
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Programmanr. 1 100m rugslag 9-10 jaar
17/03/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. SEVERENS Ferre 04 AZS/218/04 1:53.12 80
2. MATTHIJS Laurenz 04 SCz/172/04 1:54.25 78
dis CAMERLYNCK Mathias 04 KVZP/208/04
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
10 jaar, Jongens
1. BERX Robbe 03  STT/224/03 1:.27.16 177
2. CARCHON Brecht 03  ZCT/345/03 1:30.48 158
3. BOTTU Kasper 03 ZCT/350/03 1:33.44 143
4. AUSLOOS Jens 03  AZS/205/03 1:36.77 129
5. JAROS Arthur 03  STT/244/03 1:41.12 113
6. VAN GENECHTEN Tijs 03 KVZP/203/03 1:41.86 110
7. WITVROUWEN Stijn 03  AZS/204/03 1:41.97 110
8. CAMPS Viktor 03  STT/245/03 1:46.94 95
9. VAN GENECHTEN Klaas 03 KVZP/209/03 1:49.34 89
10. DAVID Idris 03 BEST/596/03 1:49.70 88
dis MERTENS Rune 03 ZCT/363/03
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
dis HOUTMEYERS Thychan 03 BEST/613/03
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis MEES Brent 03 SCz/173/03
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
dis SCHEPENS Lucas 03 STT/279/03
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
FF JORISSEN Wout 03 ZCT/362/03
10 jaar, Meisjes
1. DELCOMMUNE Wiebe 03 ZCT/351/03 1:32.18 215
2. MORREN Maaike 03 BEST/609/03 1:32.76 211
3. WAUTERS Laura 03 LSVZ/245/03 1:33.96 203
4. WITTEMANS Odil 03 ZCT/353/03 1:39.05 173
5. VAN DER ELST Leen 03 ZCT/359/03 1:41.06 163
6. VAN GORP Lies 03 BEST/621/03 1:45.75 142
7. DUPONT Emma 03 BEST/618/03 1:52.98 116 BK1
8. DILEN Paulien 03  STT/238/03 1:52.98 116 BK 2
9. VANDERMEIREN Ona 03 AZS/215/03 1:5355 115
10. BIERMANS Karen 03  ZCT/360/03 1:54.19 113
11. HADRICH Kaya 03 SCz/169/03 2:02.72 91
12. DESAEVER Emma 03 AZS/126/03 2:03.88 88
AT CLAES Lieselotte 03 ZCT/346/03
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Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/03/2013 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. JUVYNS Leila 01 ZCT/340/01 1:20.29 325
2. TORFS Nora 01 AZS/175/01 1:22.40 301
3. PEETERS Hanne 01 AZS/178/01 1:2450 279
4. MATTHIJS Dauphine 02 SCZz/158/02 1:25.31 271
5. CORBISIER Maya 01 ZCT/315/01 1:26.69 258
6. WEVERS Emma 01  STT/200/01 1:26.78 257
7. EEKHOF Magali 01 zCT/324/01 1:27.32 253
8. BOFFIN Lise 01 BEST/589/01 1:28.69 241
9. VAN STEEN Ayko 01 Tz/209/01 1:29.88 232
10. HENDRICKX Kato 02  Tz/224/02 1:30.75 225
11. VANDERSTAPPEN Kim 01 KVZP/185/01 1:3254 212
12. JANSSENS Mayra 02 Tz/210/02 1:33.31 207
13. THIELEMANS Laure 02  Tz/228/02 1:33.87 203
14. LABIE Laura 01 Tz/195/01 1:37.80 180
15. CORBISIER Lisa 02  ZCT/348/02 1:38.42 176
16. ROSKIN Lotte 02  Tz/208/02 1:38.53 176
17. MULKENS Auke 02  Tz/234/02 1:38.71 175
18. CLAEYS Celine 02 SCZ/174/02 1:39.75 169
19. SMETS Eline 01 AZS/182/01 1:44.75 146
20. SCHEPENS Anne-Sopfie 02  STT/239/02 1:4527 144
21. SEVERENS Bieke 02  AZS/199/02 1:48.45 132
22. GEYSKENS Annelies 02 AZS/206/02 1:49.06 129
23. VANBENEDEN Sien 01 STT/246/01 2:05.40 85
dis VAERENBERG Marlies 02  ZCT/339/02
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis BOLLEN Evelien 02 BEST/617/02
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis SWIGGERS Kari 02 BEST/619/02
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF EEMANS Kirsi 01 AZS/192/01
13 - 14 jaar
1. POLLEUNIS Hannelore 99  STT/143/99 1:17.16 366
2. MATTHEUS Jolien 99  AZS/162/99 1:19.16 339
3. LERUTH Justine 00 LSVZ/255/00 1:31.68 218
4. GOOSSENS Michelle 00 AZS/191/00 1:31.72 218
5. LEVICAR Eva 00 LSVZ/268/00 1:32.06 215
6. DECLOEDT Marie 00 KVZP/195/00 1:39.47 171
7. JANSSEN Laura 00 BEST/601/00 1:40.31 166
8. STROOBANTS Hanne 99  AZS/181/99 1:49.11 129
15- 16 jaar
1. VAN DEN BERGH Nona 97  AZS/164/97 1:19.65 333
2. BERGANS Ynse 98 BEST/465/98 1:20.73 320
3. CLAEYS Emilie 98 SCZ/162/98 1:21.34 313
4. VERBIST Joyce 98 KVZP/164/98 1:24.80 276
5. VANDENBROECK Femke 98  STT/162/98 1:2557 268
6. LELIEVRE Eline 97  LSVZ/219/97 1:29.88 232
7. SMOLDERS Yanthe 98  STT/202/98 1:30.62 226
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"o ,Programmant. 2, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang

8. VERVOORT Maya

9. REYMEN Salochini

10. LIMME Rani

11. LAMBERT Isaline

FF VANSTEYVOORT Jolien
FF HERBOTS Julie

FF BOFFE Charlotte

17 - 18 jaar

VAN DER KUN Tamara
POLLEUNIS Daphne
SERBEST Sara
WINNEN llona

JOIRIS Joy

D'HAEYER Camille
THUWIS Lou

Zourwne

BM SMETS Catherine
BM TORFS Laura

Programmanr. 3

Geb.

98  AZS/193/98
98 BEST/545/98
97  TzZ/189/97

98  LSVZ/247/98
98 AZS/171/98
98 LSVZ/193/98
97  STT/247/97

96  SCZ/096/96
96  STT/111/96
96  STT/142/96
96  STT/217/96
96  STT/194/96
95  STT/101/95
96  STT/132/96

00 AZS/169/00
98 AZS/156/98

Heren, 100m rugslag

Tid  Pnt
1:30.68 225
1:31.15 222
1:34.86 197
1:40.25 167
1:12.64 439
1:19.36 337
1:19.38 336
1:22.66 298
1:23.16 292
1:26.18 263
1:17.34 364
1:09.20 508

11 jaar en ouder

17/03/2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
11 en 12 jarigen
1. VAN DEN BEMPT Michiel 01 TZz/196/01 1:26.03 184
2. LEYS Milan 01 AZS/185/01 1:26.13 183
3. SWANKAERT Mathias 01 ZCT/332/01 1:28.94 166
4. FRANCKX Stan 02 TZ/241/02 1:28.96 166
5. RICQUIER Joachim 01 AZS/173/01 1:29.66 162
6. DRIJVERS Johannes 01 BEST/560/01 1:29.96 161
7. SUFFYS Ward 02 KVZP/200/02 1:31.18 154
8. CAMERLYNCK Maxime 01 TZz/226/01 1:31.53 152
9. COSIJNS Sander 01 TZz/222/01 1:32.03 150
10. MELLA Ignace 01 TZ/235/01 1:32.80 146
11. VERSCHOREN Tijs 02 LSVvz/260/02 1:35.38 135
12. VAN ROOSENDAEL Wouter 02 ZCT/349/02 1:.36.54 130
13. HEIDBUCHEL Hendrik 01 BEST/575/01 1:37.22 127
14. SMOLDERS Senne 01 STT/228/01 1:.37.68 125
15. SPELTDOORN Jonas 01 BEST/616/01 1:39.79 117
16. VAN DER VOORT Bram 01 AZS/219/01 1:41.76 111
17. BEAUTHIER Killian 02 KVZP/207/02 1:42.44 109
18. GILLIS Ruben 01 Tz/238/01 1:4295 107
19. RIJX Stef 01 AZS/176/01 1:43.26 106
20. JORISSEN Senne 02 ZCT/354/02 1:43.28 106
21. SEMPELS Gilles 02 TZ/242/02 1:43.45 105
22. VANDERHULST Midas 01 STT/237/01 1:45.13 100
23. VERMEULEN Andy 02 KVZP/204/02 1:45.56 99
24. VANDENBEMPT Jens 02 BEST/597/02 1:48.09 92
25. SAMBUCO Tristan 02 LSVvz/272/02 1:49.98 88
26. BUEKENHOUDT Wabbe 02 SCZz/163/02 1:53.28 80
27. SERNEELS Ferre 02 AZS/209/02 1:57.75 71
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(im Aarschot, 17/3/2013

“o,Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 11 en 12 jarigen

Rang Geb. Tid Pnt
dis VAN VLASSELAER Daan 01 AZS/208/01
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt
dis MIRZOYAN Erik 02 LSVZ/259/02
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis ANDERSON Max 02 BEST/620/02
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis VOLDERS Aiken 02 BEST/612/02
SW 4.4 - valse start
dis MATEVOSIAN Nicky 01 STT/248/01
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF ROUFFE Ryan 02 SCz/152/02
FF LAUWEREYS Simon 01 STT/227/01
AT CROES Alexander 02 LSVZ/267/02
AT CROES Andreas 02 LSVZ/265/02
13 - 14 jaar
1. VRANCKX Bjarne 99 BEST/513/99 1:14.06 288
2. PREDA Romeo 99  AZS/217/99 1:15.09 276
3. CLOES Janek 99 BEST/591/99 1:18.69 240
4. CLOES Nick 00 BEST/611/00 1:29.29 164
5. SERBEST llyas 00 STT/197/00 1:29.59 163
6. DORIA TILLEUX Dylan 00 LSVz/241/00 1:.37.42 126
7. LAUWERS Joakim 00 LSVZ/266/00 1:53.22 80
8. SCHOOLMEESTERS Gilles 00 AZS/200/00 2:14.91 47
dis CLAES Benjamin 00 LSVZz/238/00

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15- 16 jaar
1. CLAES Arnaud 97  AZS/134/97 1:07.76 376
2. D'HAEYER Cedric 97  STT/100/97 1:10.88 329
3. VERSCHOREN Maurits 97  LSVZ/216/97 1:12.47 307
4. LACEUR Joni 98 LSVZ/183/98 1:13.28 297
5. HERMANS Janou 98  STT/108/98 1:13.95 289
6. RICQUIER Pieter 97  AZS/163/97 1:14.44 284
7. VANDERLICK Arno 98 SCZ/115/98 1:1455 282
8. VERCAMMEN Thijs 97  AZS/151/97 1:14.70 281
9. BORGHLEVENS Baldr 98 LSVZ/204/98 1:19.94 229
10. VANMUNSTER Lars 97  LSVZ/217/97 1:2456 193
11. VAN ELST Pieter 98 STT/161/98 1:28.73 167
12. PIGEON Quentin 98 KVZP/166/98 1:32.66 147
13. LERUTH Clement 98 LSVZ/234/98 1:3453 138
AT CROES Xavier 97  LSVZ/197/97
17 - 18 jaar
1. DEKEYREL Jesse 96  AZS/190/96 1:12.34 309
2. VAN ELST Wouter 96  STT/156/96 1:15.86 268
dis LAAROUSSI EL ALAMI Mohamed 96 KVZP/198/96

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis DE CLEER Denver 95  STT/166/95
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"o ,Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang
AT DE PUNDER Wout

19 jaar en ouder

1. RICQUIER Thomas
2. NIGRA Loic

BM WOUTERS Jannes

Programmanr. 4

Geb.
96 LSVZ/186/96

94  AZS/120/94
94  KVZP/138/94

96 AZS/123/96

Dames, 50m schoolslag

Tijd

1:07.62
1:13.95

1:10.18

Pnt

379
289

339

11 jaar en ouder

17/03/2013 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. VAN STEEN Ayko 01 Tz/209/01 42.16 318
2. HENDRICKX Kato 02  Tz/224/02 4491 263
3. TORFS Nora 01 AZS/175/01 4512 260
4. ROSKIN Lotte 02  Tz/208/02 46.22 241
5. GEYSKENS Annelies 02  AZS/206/02 4722 226
6. MATTHIJS Dauphine 02 SCZ/158/02 48.16 213
7. WEVERS Emma 01  STT/200/01 48.38 210
8. PEETERS Hanne 01 AZS/178/01 4851 209
9. MULKENS Auke 02  Tz/234/02 4994 191
10. CORBISIER Lisa 02  ZCT/348/02 50.15 189
11. SEVERENS Bieke 02  AZS/199/02 50.32 187
12. LABIE Laura 01 TZ/195/01 50.38 186
13. THIELEMANS Laure 02  TZ/228/02 50.57 184
14. CLAEYS Celine 02 SCz/174/02 50.66 183
15. SCHEPENS Anne-Sopfie 02  STT/239/02 51.02 179
16. JANSSENS Mayra 02 TZ/210/02 51.69 172
17. VANDERSTAPPEN Kim 01 KVZP/185/01 52.12 168
18. SMETS Eline 01 AZS/182/01 53.84 153
19. BOLLEN Evelien 02 BEST/617/02 54.10 150
20. VANBENEDEN Sien 01 STT/246/01 54.41 148
dis SWIGGERS Kari 02 BEST/619/02
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
FF EEMANS Kirsi 01 AZS/192/01
13 - 14 jaar
1. MATTHEUS Jolien 99  AZS/162/99 40.84 350
2. POLLEUNIS Hannelore 99  STT/143/99 43.10 298
3. LEVICAR Eva 00 LSVZ/268/00 4462 268
4. LERUTH Justine 00 LSVZ/255/00 53.09 159
5. DECLOEDT Marie 00 KVZP/195/00 55.77 137
6. STROOBANTS Hanne 99 AZS/181/99 56.84 130

dis GOOSSENS Michelle
SW 4.4 - valse start

00 AZS/191/00
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< B-Circuit 2013

(im Aarschot, 17/3/2013

A -
‘O Programmanr. 4, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. LIMME Rani 97  TZ/189/97 40.80 351
2. VERVOORT Maya 98 AZS/193/98 4396 281
3. SMOLDERS Yanthe 98  STT/202/98 4491 263
4. VAN DEN BERGH Nona 97  AZS/164/97 46.60 236
5. VERBIST Joyce 98  KVZP/164/98 46.62 235
6. VANDENBROECK Femke 98 STT/162/98 46.87 232
dis LAMBERT Isaline 98 LSVZ/247/98
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis CLAEYS Emilie 98 SCZ/162/98
SW 4.4 - valse start
FF VANSTEYVOORT Jolien 98 AZS/171/98
FF BOFFE Charlotte 97  STT/247/97
AT ALDERWEIRELDT Charlotte 97  STT/193/97
17 - 18 jaar
1. D'HAEYER Camille 95  STT/101/95 37.86 440
2. POLLEUNIS Daphne 96  STT/111/96 40.16 368
3. WINNEN llona 96  STT/217/96 42.42 312
4. VAN DER KUN Tamara 96 SCZ/096/96 42.79 304
5. JOIRIS Joy 96  STT/194/96 4322 295
AT THUWIS Lou 96  STT/132/96
BM SMETS Catherine 00 AZS/169/00 39.67 382
BM TORFS Laura 98  AZS/156/98 39.11 399
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/03/2013 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt

11 en 12 jarigen

1. CAMERLYNCK Maxime 01 Tz/226/01 4242 210
2. MELLA Ignace 01 Tz/235/01 46.16 163
3. RICQUIER Joachim 01 AZS/173/01 4756 149
4. LEYS Milan 01 AZS/185/01 4793 146
5. GILLIS Ruben 01 Tz/238/01 48.13 144
6. VAN DEN BEMPT Michiel 01 Tz/196/01 48.29 142
7. COSIINS Sander 01 TZ/222/01 48.69 139
8. FRANCKX Stan 02  TZ/241/02 48.70 139
9. SEMPELS Gilles 02  TZ/242/02 49.16 135
10. SMOLDERS Senne 01 STT/228/01 50.44 125
11. VAN ROOSENDAEL Wouter 02  ZCT/349/02 50.51 124
12. VERSCHOREN Tijs 02 LSVZ/260/02 51.15 120
13. VAN VLASSELAER Daan 01 AZS/208/01 51.16 120
14. BEAUTHIER Killian 02  KVZP/207/02 52.03 114
15. BUEKENHOUDT Wabbe 02 SCz/163/02 52.64 110
16. VANDERHULST Midas 01 STT/237/01 52.71 109
17. RIIX Stef 01 AZS/176/01 53.20 106
18. MATEVOSIAN Nicky 01  STT/248/01 53.23 106
19. VAN DER VOORT Bram 01 AZS/219/01 53.72 103
20. JACOBS Jens 02 AZS/210/02 54.93 97
21. JORISSEN Senne 02  zCT/354/02 55.37 94
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< B-Circuit 2013

(im Aarschot, 17/3/2013
Nl A

J"r;r_;.Progrémmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, 11 en 12 jarigen

Rang Geb. Tid Pnt
22. MIRZOYAN Erik 02 LSVZ/259/02 55.47 %4
23. VERMEULEN Andy 02  KVZP/204/02 55.91 92
24. LAUWERS Aryan 02 LSVZ/278/02 56.78 87
25. SERNEELS Ferre 02  AZS/209/02 57.69 83
26. SCHREURS Rutger 02 LSVZ/276/02 58.34 81
27. SAMBUCO Tristan 02 LSVZ/272/02 58.36 80
28. SUFFYS Ward 02  KVZP/200/02 58.77 79
dis HEIDBUCHEL Hendrik 01 BEST/575/01

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
dis VANDENBEMPT Jens 02 BEST/597/02
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging
FF ROUFFE Ryan 02 SCZ/152/02
FF LAUWEREYS Simon 01 STT/227/01
AT CROES Alexander 02 LSVZ/267/02
AT CROES Andreas 02  LSVZ/265/02
13- 14 jaar
1. PREDA Romeo 99  AZS/217/99 46.39 161
2. CLAES Benjamin 00 LSVZz/238/00 48.34 142
3. LAUWERS Joakim 00 LSVZ/266/00 51.16 120
4. DORIA TILLEUX Dylan 00 LSVZ/241/00 54.81 97
5. SCHOOLMEESTERS Gilles 00 AZS/200/00 58.45 80
15 - 16 jaar
1. RICQUIER Pieter 97  AZS/163/97 3443 394
2. D'HAEYER Cedric 97  STT/100/97 36.26 337
3. HERMANS Janou 98  STT/108/98 37.39 307
4. CLAES Arnaud 97  AZS/134/97 38.87 274
5. VERCAMMEN Thijs 97  AZS/151/97 40.23 247
6. VANDERLICK Arno 98 SCZ/115/98 40.84 236
7. VAN ELST Pieter 98  STT/161/98 4491 177
8. LERUTH Clement 98  LSVZ/234/98 46.22 163
9. PIGEON Quentin 98 KVZP/166/98 47.82 147
17 - 18 jaar
1. WALCZYNSKI Maxime 96  STT/152/96 37.43 306
2. DE CLEER Denver 95  STT/166/95 38.56 280
3. LAAROUSSI EL ALAMI Mohamed 96 KVZP/198/96 39.10 269
4. DEKEYREL Jesse 96  AZS/190/96 4054 241

19 jaar en ouder

1. RICQUIER Thomas 94  AZS/120/94 33.20 439
2. NIGRA Loic 94  KVZP/138/94 40.73 238
FF EYERS Simon 90 STT/241/90
BM WOUTERS Jannes 96 AZS/123/96 3182 499
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Programmanr. 6 50m schoolslag 9-10 jaar
17/03/2013 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. SEVERENS Ferre 04  AZS/218/04 5419 101
2. CAMERLYNCK Mathias 04  KVZP/208/04 57.41 85
dis MATTHIJS Laurenz 04 SCz/172/04
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
10 jaar, Jongens
1. AUSLOOS Jens 03  AZS/205/03 4852 140
2. BERX Robbe 03  STT/224/03 50.66 123
3. SCHEPENS Lucas 03  STT/279/03 5236 112
4. HOUTMEYERS Thychan 03 BEST/613/03 5269 110
5. MERTENS Rune 03 ZCT/363/03 52.84 109
6. WITVROUWEN Stijn 03  AZS/204/03 52.90 108
7. MEES Brent 03 SCz/173/03 54.59 98
8. CARCHON Brecht 03  ZCT/345/03 54.76 98
9. JAROS Arthur 03  STT/244/03 55.35 9
10. BOTTU Kasper 03  ZCT/350/03 55.37 9
11. VAN GENECHTEN Tijs 03  KVZP/203/03 55.63 93
12. VAN GENECHTEN Klaas 03  KVZP/209/03 57.31 85
13. CAMPS Viktor 03  STT/245/03 58.45 80
14. DAVID Idris 03 BEST/596/03 59.98 74
FF JORISSEN Wout 03 ZCT/362/03
10 jaar, Meisjes
1. DELCOMMUNE Wiebe 03 ZCT/351/03 4766 220
2. WITTEMANS Odil 03  ZCT/353/03 4951 196
3. VANDERMEIREN Ona 03 AZS/215/03 4952 196
4. DILEN Paulien 03  STT/238/03 51.03 179
5. BIERMANS Karen 03  ZCT/360/03 51.10 179
6. QUINTELIER Laura 03 LSVZ/274/03 52.10 168
7. DESAEVER Emma 03 AZS/126/03 52.32 166
8. MORREN Maaike 03 BEST/609/03 52.44 165
9. WAUTERS Laura 03 LSVZ/245/03 52.70 163
10. VAN GORP Lies 03 BEST/621/03 5428 149
11. HADRICH Kaya 03 SCz/169/03 59.94 110
12. DUPONT Emma 03 BEST/618/03 1:03.06 95
dis VAN DER ELST Leen 03 ZCT/359/03
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
AT CLAES Lieselotte 03  ZCT/346/03

Splash Meet Manager 11, Build 25126

Registered to Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

17/03/2013 17:09 - pagina 8



s >
F 1
Ooynmo™

B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

Programmanr. 7 200m wisselslag 9-10 jaar
17/03/2013 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. THIELEMANS Matthias 04  TZ/244/04 3:52.46 106
50m: 55.28 200m:  3:52.46
9 jaar, Meisjes
1. AVALOS LLERENA Diana 04 Tz/237/04 3:3442 196
50m: 50.39 200m: 3:34.42
2. MAX Lara 04 Tz/243/04 3:52.32 154
50m: 53.35 200m: 3:52.32
10 jaar, Jongens
1. MEEUS Elias 03 BEST/595/03 3:18.88 169
50m: 47.63 200m: 3:18.88
dis VAN LOON Robbe 03 BEST/599/03
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis VAN NIEUWENHOVEN Joran 03 BEST/590/03
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
10 jaar, Meisjes
1. PIGEON Kelly 03 KVZzZP/191/03 3:27.62 216

50m: 50.06 200m: 3:27.62

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

17/03/2013 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tid Pnt
11-12jaar
1. VAN STEEN Ayko 01 TZ/209/01 3:00.33 329
50m: 41.55 200m: 3:00.33
2. TORFS Nora 01 AZS/175/01 3:00.86 326
50m: 44,26  200m: 3:00.86
3. PEETERS Hanne 01 AZS/178/01 3:02.75 316
50m: 42.74  200m: 3:02.75
4. BOFFIN Lise 01 BEST/589/01 3:04.84 306
50m: 42.16  200m: 3:04.84
5. JUVYNS Leila 01 ZCT/340/01 3:05.28 304
50m: 42.74  200m: 3:05.28
6. CORBISIER Maya 01 ZCT/315/01 3:06.37 298 BK1
50m: 42.64 200m: 3:06.37
7. EEKHOF Magali 01 ZCT/324/01 3:06.37 298 BK?2
50m: 4451 200m: 3:06.37
8. HENDRICKX Kato 02 TZ/224/02 3:12.07 273

50m: 45.00 200m: 3:12.07
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"’D.r_;.Progrémmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tid Pnt
9. MATTHIJS Dauphine 02 SCz/158/02 3:1850 247
50m: 47.84 200m:  3:18.50
10. THIELEMANS Laure 02 Tz/228/02 3:19.85 242
50m: 43.24 200m:  3:19.85
11. JANSSENS Mayra 02 TZ/210/02 3:23.27 230
50m: 4859 200m:  3:23.27
12. VAERENBERG Marlies 02  ZCT/339/02 3:2440 226
50m: 47.43 200m:  3:24.40
13. ROSKIN Lotte 02  Tz/208/02 3:27.02 218
50m: 4577 200m:  3:27.02
14. LABIE Laura 01 TZ/195/01 3:3045 207
50m: 4580 200m: 3:30.45
15. SMETS Eline 01 AZS/182/01 3:55.64 147
50m: 52.34 200m: 3:55.64
dis MULKENS Auke 02 TZ/234/02
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
dis VANDERSTAPPEN Kim 01 KVZP/185/01
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis CLAEYS Celine 02 SCz/174/02
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis WEVERS Emma 01 STT/200/01
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
FF EEMANS Kirsi 01 AZS/192/01
13- 14 jaar
1. POLLEUNIS Hannelore 99  STT/143/99 2:52.38 377
50m: 40.19 200m: 2:52.38
2. MATTHEUS Jolien 99  AZS/162/99 2:52.86 374
50m: 40.10 200m:  2:52.86
3. DECLOEDT Marie 00 KVZP/195/00 3:32.06 202
50m: 47.53 200m: 3:32.06
4. JANSSEN Laura 00 BEST/601/00 3:36.32 191
50m: 54.73 200m:  3:36.32
dis GOOSSENS Michelle 00 AZS/191/00

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. VERVOORT Maya 98 AZS/193/98 3:00.06 331
50m: 4250 200m: 3:00.06

2. VAN DEN BERGH Nona 97  AZS/164/97 3:01.59 323
50m: 41.92 200m: 3:01.59

3. CLAEYS Emilie 98 SCZ/162/98 3:03.97 310
50m: 43.30 200m: 3:03.97

4. VERBIST Joyce 98 KVZP/164/98 3:07.97 291
50m: 43.52 200m: 3:07.97

5. REYMEN Salochini 98 BEST/545/98 3:11.19 276

50m: 44,97 200m: 3:11.19
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"’D.r_;.Progrémmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tid Pnt
6. LELIEVRE Eline 97  LSVZ/219/97 3:1248 271
50m: 40.61 200m: 3:12.48
7. LIMME Rani 97  TZ/189/97 3:14.28 263
50m: 43.66 200m:  3:14.28
FF VANSTEYVOORT Jolien 98 AZS/171/98
FF HERBOTS Julie 98 LSVZ/193/98
AT BERGANS Ynse 98 BEST/465/98
AT ALDERWEIRELDT Charlotte 97  STT/193/97
17 - 18 jaar
1. POLLEUNIS Daphne 96 STT/111/96 2:41.16 462
50m: 33.06 200m: 2:41.16
2. VAN DER KUN Tamara 96  SCZ/096/96 2:51.65 382
50m: 36.66 200m: 2:51.65
3. SERBEST Sara 96  STT/142/96 2:57.00 348
50m: 37.93 200m: 2:57.00
4. JOIRIS Joy 96  STT/194/96 3:0591 301
50m: 38.79 200m: 3:05.91
dis D'HAEYER Camille 95  STT/101/95

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

BM GORIS Mirthe 96 AZS/113/96 2:29.54 578
50m: 31.16 200m: 2:29.54
BM SMETS Catherine 00 AZS/169/00 2:49.03 400
50m: 40.95 200m:  2:49.03
BM TORFS Laura 98 AZS/156/98 2:33.25 537
50m: 33.22 200m: 2:33.25
Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2013 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
11 en 12 jarigen
1. DRIJVERS Johannes 01 BEST/560/01 3:04.97 210
50m: 4525 200m:  3:04.97
2. VAN DEN BEMPT Michiel 01 TZ/196/01 3:08.18 200
50m: 4491 200m: 3:08.18
3. RICQUIER Joachim 01 AZS/173/01 3:10.26 193
50m: 4528 200m: 3:10.26
4. CAMERLYNCK Maxime 01 TZ/226/01 3:10.37 193
50m: 42.09 200m: 3:10.37
5. VOLDERS Aiken 02 BEST/612/02 3:15.16 179
50m: 4721 200m: 3:15.16
6. SWANKAERT Mathias 01 ZCT/332/01 3:17.75 172
50m: 48.02 200m: 3:17.75
7. MELLA Ignace 01 TZ/235/01 3:18.33 170
50m: 4481 200m:  3:18.33
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"”D.r_;.Progra{mmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, 11 en 12 jarigen

Rang Geb. Tid Pnt
8. FRANCKX Stan 02 TZ/241/02 3:19.09 169
50m: 50.00 200m:  3:19.09
9. ANDERSON Max 02 BEST/620/02 3:1991 166
50m: 4494 200m: 3:19.91
10. COSIINS Sander 01 TZ/222/01 3:25.02 154
50m: 49.20 200m:  3:25.02
11. BEAUTHIER Killian 02 KVZP/207/02 3:25.84 152
50m: 47.48 200m:  3:25.84
12. SPELTDOORN Jonas 01 BEST/616/01 3:33.14 137
50m: 51.02 200m:  3:33.14
13. SEMPELS Gilles 02  TZ/242/02 3:39.47 126
50m: 53.91 200m: 3:39.47
14. RIIX Stef 01 AZS/176/01 3:50.98 108
50m: 1:03.45 200m: 3:50.98
dis LEYS Milan 01 AZS/185/01
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis SERNEELS Ferre 02  AZS/209/02
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis GILLIS Ruben 01 TZ/238/01
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis SUFFYS Ward 02  KVZP/200/02

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13- 14 jaar

1. VRANCKX Bjarne 99 BEST/513/99 2:4523 295
50m: 37.73 200m:  2:45.23

2. CLOES Janek 99 BEST/591/99 2:50.34 269
50m: 36.76 200m:  2:50.34

3. CLOES Nick 00 BEST/611/00 3:1531 179
50m: 43.49 200m: 3:15.31

dis PREDA Romeo 99  AZS/217/99

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis SERBEST llyas 00  STT/197/00

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. CLAES Arnaud 97  AZS/134/97 2:32.62 375
50m: 32.84 200m: 2:32.62

2. RICQUIER Pieter 97  AZS/163/97 2:34.02 365
50m: 34.78 200m:  2:34.02

3. D'HAEYER Cedric 97  STT/100/97 2:35.34 355
50m: 31.87 200m: 2:35.34

4. LACEUR Joni 98 LSVZ/183/98 2:36.69 346
50m: 33.38 200m:  2:36.69

5. HERMANS Janou 98  STT/108/98 2:41.00 319
50m: 35.03 200m: 2:41.00

6. VERCAMMEN Thijs 97  AZS/151/97 2:4236 311

50m: 36.92 200m: 2:42.36
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"”D.r_:,Progra{mmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tid Pnt
7. VANDERLICK Arno 98 SCZ/115/98 2:43.35 306
50m: 35.18 200m: 2:43.35
8. VERSCHOREN Maurits 97  LSVZ/216/97 2:45.44 294
50m: 35.95 200m: 2:45.44
9. BORGHLEVENS Baldr 98 LSVZ/204/98 2:46.42 289
50m: 36.89 200m:  2:46.42
10. VANMUNSTER Lars 97  LSVZ/217/97 2:52.80 258
50m: 35.44 200m:  2:52.80
AT CROES Xavier 97  LSVZ/197/97
17 - 18 jaar
1. DEKEYREL Jesse 96  AZS/190/96 2:41.15 318
50m: 33.73 200m: 2:41.15
2. VAN ELST Wouter 96  STT/156/96 2:55.60 246
50m: 35.18 200m: 2:55.60
3. LAAROUSSI EL ALAMI Mohamed 96 KVZP/198/96 2:57.73 237
50m: 40.04 200m: 2:57.73
dis DE CLEER Denver 95  STT/166/95
SW 7.5.c - schaarbeweging benen of fladderende beweging benen
dis WALCZYNSKI Maxime 96  STT/152/96
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A
19 jaar en ouder
1. RICQUIER Thomas 94  AZS/120/94 2:24.70 440
50m: 30.36 200m: 2:24.70
2. NIGRA Loic 94  KVZP/138/94 2:37.25 343
50m: 34.97 200m: 2:37.25
FF EYERS Simon 90  STT/241/90
BM WOUTERS Jannes 96 AZS/123/96 2:21.16 474
50m: 31.13 200m: 2:21.16
Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag 15- 16 jaar
17/03/2013 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt
Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
17/03/2013 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Tijd Pnt
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B-Circuit 2013
Aarschot, 17/3/2013

"”D.r_;.Progrz;mmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. AZS1 2:09.13 359
MATTHEUS Jolien 99 36.70 DEKEYREL Jesse 96
WOUTERS Jannes 96 TOREFS Laura 98

2. AZS?2 2:48.72 161
VAN DEN BERGH Nona 97 38.25 SEVERENS Bieke 02
LEYS Milan 01 RICQUIER Joachim 01

3. Zwemclub Tremelo 1 2:56.87 139
JORISSEN Senne 02 47.72 CORBISIER Maya 01
VAN ROOSENDAEL Wouter 02 JUVYNS Leila 01

dis Landense Sportvereniging Afd. 1
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

LERUTH Justine 00 VANMUNSTER Lars 97
BORGHLEVENS Baldr 98 LAMBERT Isaline 98
Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/03/2013 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Tijd Pnt
1. AZS3 1:59.40 309
CLAES Arnaud 97 27.10 SMETS Catherine 00
RICQUIER Pieter 97 VERVOORT Maya 98
2. Landense Sportvereniging Afd. 2 2:07.16 256
LACEUR Joni 98 29.10 LELIEVRE Eline 97
LEVICAR Eva 00 VERSCHOREN Maurits 97
3. AZS4 2:07.71 252
PEETERS Hanne 01 35.84 TORFS Nora 01
PREDA Romeo 99 VERCAMMEN Thijs 97
4. Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1 2:08.85 246
NIGRA Loic 94 27.27 VERBIST Joyce 98
VANDERSTAPPEN Kim 01 LAAROUSSI EL ALAMI Mohamed 96
5. SCZ-Zaventem 1 2:29.46 157
BUEKENHOUDT Wabbe 02 44.30 MATTHIJS Dauphine 02
CLAEYS Celine 02 VANDERLICK Arno 98
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